
Zapraszamy na wycieczkę przygotowaną  dla nas  

przez biuro podróży TORTUGA 

WYSPA AFRODYTY  CYPR 

25.08 – 01.09.2026r 

    KOSZT 4200 zł + 100 € 

 

Uczestnikom przysługuje dofinansowanie z funduszu socjalnego 

zgodnie z obowiązującymi zasadami. 

Dofinansowanie dla członków ZNP:150 zł (kwota pomniejszona 

TYLKO przy I zaliczce) 

I zaliczka   700 zł/os  do 27.02.2026r.  Na konto BP Tortuga 

ALIOR BANK 10 2490 0005 0000 4500 8694 1686. 

Z DOPISKIEM „CYPR US” 

 

Reszta wpłaty 3500 zł DO 31.07.2026r.    

100 € Płatne na miejscu u przewodnika 

CENA OBEJMUJE:                                                                                

Przelot samolotem, komfortowy autokar  

opieka pilota, przewodnika, ubezpieczenie NNW i KL, 

7 noclegów  w hotelu w pokojach 2 i 3 osobowych 

Wyżywienie 2 x dziennie śniadania i obiadokolacje, napoje 

FAKULTATYWNIE WYCIECZKA DO NIKOZJI OK. 60  € 

1 DZIEŃ: 

Przejazd na lotnisko w Pyrzowicach. Przelot samolotem rejsowym do PAFOS 

wpisanego na Listę Dziedzictwa UNESCO. Postój przy Skale Afrodyty gdzie 

mityczna Afrodyta wyłoniła się z piany morskiej. Przejazd do hotelu. 

Obiadokolacja i nocleg. 

                                                                                                                                                 

2 DZIEŃ: 

Śniadanie. Relaks i wypoczynek. Popołudniu przejazd na farmę rodziny 

Georgiades. Zobaczymy i spróbujemy samodzielnej produkcji tradycjnego sera 

halloumi oraz chleba z oliwek Elioti. Następnie wspólna uczta z najlepszymi 

produktami Cypru. Powrót na nocleg. 



 

3 DZIEŃ: 

Śniadanie. Dzień na relaks i wypoczynek. Obiadokolcja i nocleg. 

 

4 DZIEŃ: 

Śniadanie. Dzień na relaks i wypoczynek. Obiadokolcja i nocleg. 
 
5.DZIEŃ 

Śniadanie. Przejazd autobusem na półwysep AKAMAS, gdzie znajdują 

się przepiękne plaże oraz Łaźnie Afrodyty – miejsce, gdzie ponoć 

kąpieli zażywała sama bogini. Następnie przesiadka do jeepów, które 

zabiorą nas przez bezdroża półwyspu do Wąwozu Avakas. Powrót do 

hotelu. Obiadokolacja i nocleg. 
 

6 DZIEŃ: 

Śniadanie. Dzień na relaks i wypoczynek. Obiadokolcja i nocleg. 
7. DZIEŃ: 
Śniadanie. REJS KATAMARANEM: relaks na pełnym morzu, z możliwością pływania w krystalicznie czystej 

wodzie z posiłkiem i napojami na pokładzie:) Obiadokolacja i nocleg. 
8. DZIEŃ: 
Śniadanie. Ostatnie chwile relaksu i przejazd na lotnisko w Pafos. Przelot do Pyrzowic. Powrót na miejsce zbiórki.  

ILOŚĆ MIEJSC OGRANICZONA . ZAPISY TYLKO TELEFONICZNIE .  

Info. i zapisy kol. Dariusz Kosiński  OD GODZ.10.00     tel. 731 143 100 lub 32 359 2222 

SMS NIE BĘDĄ BRANE POD UWAGĘ. -  Po telefonicznych zapisach proszę o wysłanie maila ze zgłoszeniem 

na wyjazd na adres europa@tortuga.pl zawierającego następujące dane: imię i nazwisko, data urodzenia, dane 

dowodu lub paszportu (seria i numer oraz data wydania  data ważności), adres zamieszkania.  

 

Każdy z Państwa może zabrać na pokład samolotu: 

 

- BAGAŻ REJESTROWANY o maksymalnej dopuszczalnej wadze 20 kg bez ograniczeń wymiaru 
- BAGAŻ PODRĘCZNY o maksymalnych wymiarach 40 x 25 x 20cm i maksymalnej wadze 10 kg 
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